事 業 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立小松高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

入札（契約）保証金免除申請書の添付書類として、下記のとおり実績報告いたします。

記

実績１
	発注者

	契約物品名

	納入期限
	令和　　年　　月　　日

	契約日
	令和　　年　　月　　日

	契約金額
	￥　　　　　　　　　-

実績２
	発注者

	契約物品名

	納入期限
	令和　　年　　月　　日

	契約日
	令和　　年　　月　　日

	契約金額
	￥　　　　　　　　　-